
EXP-UNC: 0023679/2008

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

i 9 AGO "011
VISTO:

La solicitud de continuar con reducción horaria, efectuada por la
Señora Inés PASTORINO (Legajo 20.342) Directora del Área Enseñanza de la
Facultad de Ciencias Químicas, agente categoría 1 (Agrupamiento
Administrativo) por continuar en las funciones de Secretaria de Organización y
Sistemas de la Obra Social Universitaria (DASPU).

ATENTO:
Al VO BO otorgado por el Decanato a fS.1 vta. Del Exp.15-09-

70199;
A lo dispuesto en el arto 75 del Decreto 366/06;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°.-Autorizar a la Sra. Inés del Carmen PASTORINO (Legajo
20.342) Directora del Área Enseñanza de la Facultad, agente categoría 1
(Agrupamiento Administrativo ), a hacer uso de una reducción del 28% de su
horario habitual, a partir del 01-08-2011 y hasta el 31-12-2011, o mientras dure
su designación como Secretaria de Organización y Sistemas de la Obra Social
Universitaria (DASPU), quien en consecuencia trabajará 25 horas semanales
durante el periodo citado, disminuyendo en igual proporción su remuneración
salarial, de conformidad a la dispuesto por el arto 75 del Decreto 366/06.

Artículo 2°.- Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos
Humanos, Personal y Haberes a la Dirección General de Personal, a los
interesados y archívese.

RESOLUCION N° 1 O 7 1
AC.ee.

"

)tJ¡~,~,
fIircf. Dra. MIIUAM C. STRUMIA

DECANA
facultad de Ciencias Químicas-UNe


